



Detta Erbjudande lämnas inte och inte heller kommer accept av aktieägare, eller för aktieägares räkning, att godkännas i någon jurisdiktion där lämnandet av Erbjudandet eller godkännande av accept av Erbjudandet inte skulle vara förenligt med lagar och regler i sådan jurisdiktion. Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Kanada, Japan eller Sydafrika. Erbjudandet behandlas i USA som ett erbjudande på vilket det s.k. Tier II-undantaget som omnämns i Rule 14d-1(d) i U.S. Securities Exchange Act från 1934 är tillämpligt. Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid eventuell avvikelse mellan språkversionerna skall den svenska versionen äga företräde.

Pressmeddelande
30 juli 2007

Watchtower förlänger anmälningssperioden avseende det rekommenderade kontanterbjudandet till innehavarna av aktier i Telelogic

International Business Machines Corporation ("IBM"), genom sitt indirekt helägda dotterbolag Watchtower AB ("Watchtower") (med tidigare firma Goldcup D 2933 AB), ett svenskt privat aktiebolag, offentliggjorde den 11 juni 2007 ett rekommenderat offentligt kontanterbjudande till innehavarna av aktier i Telelogic AB (publ) ("Telelogic"), om att överlåta samtliga aktier i Telelogic till Watchtower ("Erbjudandet"). Erbjudandet har enhälligt rekommenderats av styrelsen i Telelogic.

Frågan om konkurrensrättsligt godkännande inom EU kommer att behandlas av den Europeiska kommissionen. På grund av förstående semestertider, har parterna, efter förslag från den Europeiska kommissionen, enats om att senarelägga ingivande av ansökan om konkurrensrättsligt godkännande till tidigast den 27 augusti 2007.

Watchtower förväntar sig att erhålla erforderliga godkännanden från relevanta konkurrensmyndigheter avseende Erbjudandet och bedömer att besked därom kommer att kunna kommuniceras i början av oktober 2007, det vill säga inte inom den ursprungliga anmälningssperioden. Watchtower förlänger därför anmälningssperioden till och med den 9 oktober 2007 klockan 17.00 (svensk tid). Under förutsättning att Watchtower den 15 oktober 2007 offentliggör att villkoren för Erbjudandet uppfyllts eller frånfallits, förväntas redovisning av likvid kunna påbörjas omkring en vecka därefter.

Under den förlängda anmälningssperioden gäller samtliga övriga i erbjudandehandlingen angivna villkor.

Erbjudandehandlingen i svensk och engelsk version och övrig information om Erbjudandet publiceras på www.ibm.com/software/rational/welcome/telelogic/, på www.telelogic.com samt på www.nordea.se/placera.

För ytterligare information kontakta:

Karen Lilla
IBM Media Relations
+1-617-693-8115
karen_lilla@us.ibm.com

Catharina Paulcén
Telelogic EVP Corporate Communications
+46 40 17 47 30
catharina.paulcen@telelogic.com

Kory Liss
IBM Investor Relations
+1-914-499-4095
kory@us.ibm.com

Nordea Bank AB (publ)
+46 8 678 04 80